
ЧИНИПТРУЛ МШГСТЕРСТВО

' окро™р“ чт̂ций S S S
М О Л Д Ш Е ^ ^ Р Е Ш  Шк М0ЛДАВСЫС01 РЕСПУБШКИ

ИНСТИТУЦИЕ ДЕ СТАТ 

,<СШ™ р г о "  ТУБЕРКУЛЬОЗНА ЛПСАРНЯ»

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ТУБЕРКУЛШ ЦЩ ОШ Щ ЦА»

Шцгфвской Республики 
В. Албул 
2024 год

П Р И К

» октября 2024 год
№

г. Бендеры

[ О внесении дополнения '
в Приказ ГУ «Республиканская туберкулёзная 

больница» от 19 декабря 2023 года № 78 
«Об утверждении на 2024 год 

тарифов на оказываемые платные услуги 
в ГУ «Республиканская туберкулезная больница»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской £ « 4 ^ ™ ™  т 
20 октября 2017 года ле z/y  «ио у и « ^ д  действующей редакции, в целях

Ппи пнестповской Молдавской Республики от 28 сентября zuzj шд 
Приднестровс ппепельных уровней тарифов на услуги, оказываемые

" “ Г  учреждениями,

п ^ д н ^ м к о й  Молдавской Республики от 16 октября

2024 года № 01.1-14/11635,

П Р И К А З Ы В А Ю :

' 1 г  Приказ ГУ «Республиканская туберкулёзная больница» от 19 декабря 2023 года
М 78 «Об у м е н и и  на 2024 год тарифов на о ~ „ а г „ ы е  У ^ ™ Д ™
«Республиканская туберкулезная больница» дополнить пункт 
содержания:



«1-1. Уровни тарифов на все услуги, оказываемые при проведении обязательных 
предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) (кроме услуг 
Центров гигиены и эпидемиологии), применять с коэффициентом 0,5.»;

2. Специалистам, оказывающим платные услуги физическим и юридическим лицам, 
руководствоваться настоящим Приказом.

3. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на главного 
бухгалтера А.Н. Панамок.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
5. Настоящий Приказ вступает в силу с 2024 года и действует по

31 декабря 2ф24 года включительно.

Главный врач
ГУ «Республиканская туберкулезная больница»


